
                                                                       1 z 5

Výzva k podání nabídky
  

a k prokázání splnění kvalifikace pro zadání veřejné zakázky
malého rozsahu na dodávku: 

„Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH Malinky“ 
  

Zadavatel Obec Malínky, zastoupená Ing. Jiřím Bartošíkem, starostou obce (dále jen „zadavatel“), si 
Vás tímto dovoluje vyzvat k podání nabídky v řízení o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku 

zboží  s názvem „Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH Malinky“.

Veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) realizovaná mimo režim tohoto zákona, nicméně za 

dodržení základních zásad zadávání veřejných zakázek uvedených v ustanovení § 6 ZZVZ. Tato výzva 
a textová část zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů, v 

rámci zadání zakázky malého rozsahu na dodávku zboží (dále jen veřejná zakázka).
  

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
  
Název: Obec Malínky
Sídlo: Malínky č.p. 75, 683 33 Malínky 
IČ: 00 373 451
Identifikátor datové schránky: 9pba8ea 
Právní forma 801 – Obec 
Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-malinky
Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele: 

Ing. Jiří Bartošík, 
starosta obce

Kontaktní osoba zadavatele ve věci 
veřejné zakázky: 

Ing. Jiří Bartošík
starosta obce
tel: 603 872 351 
info@malinky.cz 

  
  

1. Předmět veřejné zakázky 

Nákup jednoho nového dopravního automobilu v provedení „Z“, kategorie podvozku 1 „pro 
městský provoz“, s celkovou hmotností do 3,5 t. Podrobně je předmět plnění vymezen v příl. č. 3 
ZD (Návrh kupní smlouvy) a příl. č. 4 ZD (Technická specifikace). 
  
Druh veřejné zakázky: Dodávka zboží 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.250.000,- Kč bez DPH. 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky

Místem plnění veřejné zakázky je adresa sídla zadavatele Malínky č.p.75, PSČ 683 33; 

„Pořízení nového dopravního automobilu pro 
JSDH Malinky“

Předmět zakázky je spolufinancován z Ministerstva vnitra ČR, odboru programového financování, prostřednictvím 
Generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR a z rozpočtu Jihomoravského kraje



                                                                       2 z 5

Termín pro splnění veřejné zakázky je do 6-ti měsíců od data uzavření smlouvy.
  
Z důvodu charakteru zakázky s prohlídkou místa realizace zakázky se neuvažuje.
  

4. Podmínky kvalifikace 

Dodavatel je povinen prokázat splnění podmínek základní a profesní způsobilosti a ekonomické 
kvalifikace dle požadavků uvedených dále v této výzvě.

Dodavatelé prokáží splnění základní a profesní a ekonomické způsobilosti a kvalifikačních 
předpokladů  předložením čestného  prohlášení,  z  jehož  obsahu  bude  zřejmé,  že  příslušný 
dodavatel splňuje způsobilost a kvalifikaci dle požadavků zadavatele.  Prohlášení musí být 
učiněno osobou oprávněnou; není-li  v daném případě oprávněnou osobou statutární  orgán 
dodavatele, pořaduje zadavatel, aby přílohou nabídky byla platná plná moc udělená takové 
oprávněné osobě a podepsaná statutárním orgánem dodavatele. Jedná-li se o doklady podávané 
elektronicky musí být opatřeny zaručeným elektronickým kvalifikovaným podpisem vydaným 
uznanou certifikovanou autoritou. 
  
Z prohlášení musí vyplývat, že dodavatel:
  

 splňuje podmínky základní způsobilosti analogicky dle § 74 ZZVZ;
 disponuje výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán;
 je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky;
 je schopen realizovat uvedenou zakázku a již zakázku podobného rozsahu realizoval; 

  
Pokud tak bude zadavatel požadovat, je vybraný účastník, se kterým má být uzavřena smlouva, 
povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie níže 
uvedených dokladů, přičemž nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti 
k uzavřením smlouvy ve smyslu příslušných ustanovení ZZVZ:

 výpis z evidence rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ,
 potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ,
 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. d) ZZVZ,
 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán,
 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, 

5. Způsob zpracování nabídky a další podmínky 

Dodavatel zpracuje nabídku a předloží ji výhradně elektronicky, v českém jazyce, v souladu s 
požadavky zadavatele uvedenými v této výzvě.

„Pořízení nového dopravního automobilu pro 
JSDH Malinky“

Předmět zakázky je spolufinancován z Ministerstva vnitra ČR, odboru programového financování, prostřednictvím 
Generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR a z rozpočtu Jihomoravského kraje



                                                                       3 z 5

Níže  uvedené  požadavky  zadavatele  na  způsob  zpracování  a  formu nabídky  mají  zajistit 
přehlednost a porovnatelnost předkládaných nabídek a jsou doporučujícího charakteru.

Doklady přiložené které prokazují kvalifikační předpoklady nesmí být s den podání nabídky 
starší  3  měsíců.  Takto  podané  doklady  mohou  být  opatřeny  zaručeným  kvalifikovaným 
podpisem, nebo pořízeny elektronickou konverzí originálu do elektronické podoby s ověřovací 
doložkou.
  
Nabídka  bude  podána  elektronicky  a  bude  čitelná  běžnými  používanými  kancelářskými 
prostředky a to  včetně příloh. Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, 
které by zadavatele mohly uvést v omyl. 
  
Nabídku podá dodavatel výhradně elektronicky prostřednictvím portálu „Portál pro vhodné 
uveřejnění“ (dále též „PVU“) s specifickým odkazem na vložení viz. uvedeno níže. Jiná podání 
nejsou přípustná.
  

6. Hodnotící kritérium a způsob zpracování nabídkové ceny

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 
nabídky, výsledná cena v Kč včetně DPH. 

Nabídky, které budou doručeny ve stanovené lhůtě pro podání nabídek, budou úplné a v 
souladu s touto výzvou, budou hodnoceny tak, že zadavatel:

 posoudí kompletnost a úplnost podaných nabídek;
 vyhodnotí celkovou cenu dodávky;

Způsob zpracování nabídkové ceny 
  
Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu za provedení veřejné zakázky v souladu s touto 
zadávací dokumentací, a to absolutní částkou v korunách českých. Nabídková cena bude dále 
strukturována:

    a) celková nabídková cena v Kč bez DPH,
    b) DPH, 
    c) celková nabídková cena v Kč včetně DPH.

Údaje o nabídkových cenách uchazeč uvede v samostatném prohlášení podepsaném osobou 
oprávněnou jednat za uchazeče a současně tyto údaje v odpovídajícím rozsahu zapracuje do 
návrhu smlouvy se zadavatelem. 

Ceny uvedené v nabídce budou považovány za závazné a nepřekročitelné. Součástí cen musí 
být  veškeré  náklady  spojené  s provedením  veřejné  zakázky  a  předání  dodávky  v  místě 
zadavatele. V případě uzavření smlouvy na plnění předmětu zakázky bude celková nabídková 
cena stanovena jako nejvýše přípustná.

„Pořízení nového dopravního automobilu pro 
JSDH Malinky“

Předmět zakázky je spolufinancován z Ministerstva vnitra ČR, odboru programového financování, prostřednictvím 
Generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR a z rozpočtu Jihomoravského kraje



                                                                       4 z 5

Součástí  nabídkové  ceny  je  rozpis  (orientační)  jejích  jednotlivých  položek,  které  budou 
předmětem vyúčtování. 
  
Celková nabídková cena může být měněna pouze, změní-li se rozsah předmětu veřejné zakázky.
  

7. Lhůta a způsob podání nabídek 
  
Lhůta pro podání nabídek končí: 09.04.2024, 16:00 hodin

(středa dne 9. dubna 2025; v 16:00 hod. SELČ) 
Místo pro podávání nabídek: 
  

Výhradně elektronicky prostřednictvím portálu:
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-malinky

  
8. Práva zadavatele a ostatní podmínky

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.
Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku.
Dodavatel,  který  podal  nabídku  v  řízení,  nesmí  být  současně  poddodavatelem,  jehož 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá 
více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je poddodavatelem, jehož 
prostřednictvím  jiný  dodavatel  v  tomtéž  řízení  prokazuje  kvalifikaci,  zadavatel  všechny 
nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí.
Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek výzvu změnit, upřesnit nebo 
doplnit.
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodu.
Zadavatel si vyhrazuje nevracet podané nabídky.
Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  neposkytovat  náhradu  jakýchkoliv  nákladů,  které  dodavatel 
vynaloží v souvislosti s podáním nabídky. 
Zadavatel  může  při  posouzení  podmínek  účasti  využít  analogicky  veškerých  relevantních 
ustanovení ZZVZ.
Délka  zadávací  lhůty,  po  kterou  účastníci  nesmí  z  řízení  odstoupit  končí  dnem doručení 
oznámení  zadavatele  o  výběru  nejvhodnější  nabídky.  Zadávací  lhůta  se  však,  prodlužuje 
uchazečům, s nimiž může zadavatel v souladu se ZZVZ uzavřít smlouvu, až do doby uzavření 
smlouvy; počátkem této lhůty je konec lhůty pro podání nabídek.

9. Dodatečné informace

Písemná žádost o poskytnutí dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být zadavateli 
doručena nejpozději  5 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné dotazy k 
zadávacím podmínkám musí být zadavateli zaslány písemně (e-mailem, poštou), a to kontaktní 
osobě.
  
Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 
předchozí žádosti. Předchozí odstavce se uplatní obdobně.
  

  

„Pořízení nového dopravního automobilu pro 
JSDH Malinky“

Předmět zakázky je spolufinancován z Ministerstva vnitra ČR, odboru programového financování, prostřednictvím 
Generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR a z rozpočtu Jihomoravského kraje

file:///E:/Dotace/Po%C5%99%C3%ADzen%C3%AD%20nov%C3%A9ho%20dopravn%C3%ADho%20automobilu/V%C3%BDb%C4%9Brov%C3%A9%20%C5%99%C3%ADzen%C3%AD/Lh%C5%AFta%20pro%20pod%C3%A1n%C3%AD%20nab%C3%ADdek:%2009.04.2024,%2012:00%20hodin(st%C5%99eda%20dne%209.%20dubna%202025)%20M%C3%ADsto%20pro%20pod%C3%A1v%C3%A1n%C3%AD%20nab%C3%ADdek:%20Po%C5%A1tou%20se%20nab%C3%ADdka%20pod%C3%A1v%C3%A1%20na%20adresu:%20Obecn%C3%AD%20%C3%BA%C5%99ad%20Mal%C3%ADnky%20Mal%C3%ADnky%20%C4%8D.p.%2075,%20683%2033%20MAL%C3%8DNKYDatovou%20schr%C3%A1nkou:%20ID%20datov%C3%A9%20schr%C3%A1nky:%209pba8eaPreferovan%C3%A9%20elektronicky%20prost%C5%99ednictv%C3%ADm%20port%C3%A1lu:%20https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-malinky


                                                                       5 z 5

10. Obchodní podmínky

Obchodní a platební podmínky vymezující budoucí obsah smluvního vztahu, jsou podrobně 
upraveny v závazném textu návrhu smlouvy, který je přílohou této výzvy. Dodavatel v nabídce 
předloží návrh smlouvy v elektronické podobě ve formátu, který je možno číst a upravovat za 
pomocí produktů sady MS Office v podobě, která umožňuje provádění změn textu.
  
Dodavatelé jsou oprávněni a povinni návrh smlouvy doplňovat výhradně v částech označených 
takto: žlutě označená pole […….]. Jiná doplnění nebo změny smlouvy nejsou přípustné.
                                         
Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán statutárním orgánem nebo jinou osobou 
k tomuto právnímu jednání oprávněnou. Zadavatel požaduje, aby tato oprávnění byly v takovém 
případě součástí nabídky. 

Předložení  nepodepsaného  návrhu  smlouvy  či  návrhu  smlouvy  upraveného  v  rozporu  s 
podmínkami stanovenými touto výzvou není předložení řádného návrhu smlouvy. 

Zadavatel dále stanovuje kontaktní osobu zadavatele, na kterou se lze písemně, telefonicky 
nebo elektronicky obracet v případě potřeby dotazů v rámci těchto zadávacích podmínek.

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Bartošík – starosta obce
mobil: 603 872 351
e-mail: info@malinky.cz 

  
11. Přílohy 

Nedílnou součástí této výzvy jsou: 
  
Krycí list nabídky – Vzor příloha č.1
Čestné prohlášení dodavatele – Vzor příloha č.2
Návrh kupní smlouvy – Vzor příloha č.3
Technická specifikace vozidla – Příloha č.4 

V Malínky dne 14.března 2025
  

_______________________________________ 

Obecní úřad Malínky – podpis oprávněné osoby 

  

„Pořízení nového dopravního automobilu pro 
JSDH Malinky“

Předmět zakázky je spolufinancován z Ministerstva vnitra ČR, odboru programového financování, prostřednictvím 
Generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR a z rozpočtu Jihomoravského kraje

mailto:Obec%20Mal%C3%ADnky?subject=info@malinky.cz

		2025-03-21T14:14:17+0100
	Ing. Jiří Bartošík




